
Typ žadatele: fyzická osoba nepodnikající
fyzická osoba podnikající
právnická osoba

Jméno a příjmení / název žadatele:
RČ/IČ: Plátce DPH

Jméno  statutárního zástupce:

Osoba odpovědná za realizaci projektu (podávající žádost o dotaci)
Jméno a příjmení:
Vztah k žadateli:

Číslo registrace:

Žádost se týká:
jedné služby, je-li poskytována pouze jedna

opakovaná akce (2 a více akcí v dotovaném roce)

celoroční provoz

Stručné informace o projektu
pokračování textu v samostatné příloze

pokračování textu v samostatné příloze

Žádost o dotace z rozpočtu města Domažlice na rok 2025 Žadatel: Vital life z.s.

Žádost o dotace z rozpočtu města Domažlice na rok 2025

V našem domově pro seniory se zvláštním režimem pečujeme o osoby, které mají sníženou soběstačnost z důvodu 
chronického duševního onemocnění a o osoby se stařeckou, Alzheimerovou nebo jinou demencí. Našim posláním je 
především poskytnout těmto osobám odbornou a kvalitní péči a zajistit jim důstojné stáří. 

Dotační program: Program pro poskytování dotací sociální oblast - registrované sociální služby

Aleš Postl

dlouhodobý projekt (konkrétní projekt trvající v rozsahu 1–12 měsíců, příp. více, ale vždy mimo běžný provoz 
žadatele)

Dotovaný rok:

Název projektu:

Informace o žadateli

Aleš Postl
statutární zástupce

V souvislosti s aktuální energetickou situací a inflací naše náklady zcela neúměrně rostou a tím
negativně ovlivňují finanční chod celého domova. Našim cílem je udržet kvalitu námi nabízených
služeb a zajistit tak klientům důstojné stáří.  

jednorázová akce (1 akce v dotovaném roce), přičemž jednorázovou akcí se rozumí nejen 1 den, ale i delší 
souvislé časové období (např. týden, 14 dní)

2. Cíle projektu, způsob jejich vyhodnocení

1. Popis projektu/činnosti

jedné z více poskytovaných služeb
(v popisu projektu musí být uvedeno, které služby se žádost o dotaci týká)

více nebo všech poskytovaných služeb
(v popisu projektu musí být uvedeno, kterých služeb se žádost o dotaci týká + rozdělení požadované částky na jednotlivé služby)

Doplňující 

službám:

Název sociální 
služby:

Vital life z.s. - domov se zvláštním režimem



pokračování textu v samostatné příloze

pokračování textu v samostatné příloze

pokračování textu v samostatné příloze

pokračování textu v samostatné příloze

město Domažlice ostatní obce 
v ORP Domažlice

ostatní obce mimo 

Zajištěním kvalitní péče o seniory podporujeme rodiny, které se nemohou o své blízké samy postarat, a přispíváme k celkové 
stabilitě sociálních služeb v regionu. Podpora tohoto projektu navíc posiluje povědomí o důležitosti péče o seniory a 
solidaritu mezi generacemi, což je přínosné pro celé město a jeho obyvatele. 

Publicitu projektu zajistíme prostřednictvím našich webových stránek https://vital-life.eu/ a sociální sítě Facebook, kde 
budeme informovat o jeho významu a přínosu, aby se o něm dozvěděla co nejširší veřejnost.

dospělí
děti a mládež do 18 let

Současné počty a struktura klientů žadatele:

4. Zajištění publicity projektu/činnosti

3. Přínos projektu pro město, obyvatele, veřejnost

Stručná charakteristika cílové skupiny:
Pečujeme o osoby se sníženou soběstačností v důsledku chronického duševního onemocnění, jako jsou stařecká, 
Alzheimerova nebo jiná demence. 

součet



Žádost o dotace z rozpočtu města Domažlice na rok 2025 Žadatel: Vital life z.s.

uznatelné náklady z žádosti Kč

50 000 Kč 0 Kč 50 000 Kč

402 360 Kč 402 360 Kč 402 360 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

2 688 000 Kč 0 Kč 321 888 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

ostatní služby 700 000 Kč 0 Kč 402 360 Kč

pojištění 0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

celkem uznatelné náklady 3 840 360 Kč 402 360 Kč

0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč

1 082 000 Kč
0 Kč
0 Kč

0 Kč
0 Kč
0 Kč

1 082 000 Kč
4 922 360 Kč

4 000 000 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč

10 000 Kč
žádost 2025

402 360 Kč 402 360 Kč
0 Kč 0 Kč
0 Kč 0 Kč
0 Kč 0 Kč
0 Kč 0 Kč

402 360 Kč 402 360 Kč

0 Kč
0 Kč

4 412 360 Kč

Ekonomické údaje a rozpočet projektu/činnosti

0 Kč
0 Kč
0 Kč

0 Kč

požadováno

0 Kč

0 Kč

cizí zdroje - dotace

celkové předpokládané náklady žadatele

celkové předpokládané výnosy/příjmy žadatele

mzdové náklady (bez nákladů na ZP a SP pojištění zaměstnanců hrazené zaměstnavatelem; dle specifikace dotačního programu)
drobné služby související s hlavní činností žadatele a ostatními druhy uznatelných nákladů
cestovné za služební cesty dle specifikace dotačního programu
uveďte název donátora, kvalifikovaný odhad reálně poskytnuté částky i celkově požadovanou částku + výši poskytnutou v předchozím roce

Přesné informace k jednotlivým druhů nákladů
a limitům (včetně uznatelnosti a neuznatelnosti), 

a další údaje jsou uvedeny 
Zásadách pro poskytování dotací z rozpočtu Města 

Domažlice - oblast sociální 
a v podmínkách konkrétního dotačního programu

výnosy z vlastní činnosti
přijaté členské příspěvky

ostatní vlastní výnosy

sponzorské dary

přijaté příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami

cizí zdroje - sponzorské dary

ostatní výnosy/příjmy
úrokové výnosy
ostatní výnosy

dotace města Domažlice

služby - vzdělání zaměstnanců

 a ostatní neskladovatelné položky
nájemné

daně, poplatky, nákladové úroky

neuznatelné náklady

ostatní neuznatelné náklady - uveďte:
poskytnuté členské příspěvky

nákup drobného majetku

odpisy dlouhodobého majetku
ostatní služby (mimo uznatelné položky)

cestovné

Náklady / výdaje Maximální dotace položky

Výnosy / příjmy Výnosy celkemvýnosy z vlastní činnosti

opravy a udržování
náklady na reprezentaci

celkem neuznatelné náklady

náklady na SP a ZP zaměstnanců, ostatní náklady

spotřební materiál
telekomunikační služby (internet, telefony)
poštovné
mzdové náklady

Náklady



Žádost o dotace z rozpočtu města Domažlice na rok 2025 Žadatel: Vital life z.s.

3 840 360 Kč
4 922 360 Kč

402 360 Kč

-510 000 Kč
-912 360 Kč
912 360 Kč
402 360 Kč

Maximální výše dotace

Celkové náklady žadatele

Bilance rozpočtu žádosti bez dotace města Domažlice

Celkem na dotaci požadováno

Výše poskytnuté dotace může být maximálně 
do výše záporné bilance rozpočtu bez této 

Výše poskytnuté dotace může být maximálně 
80 % celkových nákladů.

Celkové uznatelné náklady žadatele

Celkem na dotaci požadováno

Bilance rozpočtu žádosti (výnosy - náklady)

Maximální výše žádosti dle bilance rozpočtu

Podíl požadavku na celkových nákladech


